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RUT 
EMPRESA  EMPRESA 

RUT 
ASISTENTE  ASISTENTE E-mail Cargo FIRMA 

96917120-1 Tecnasic  22.728.605-9  Milton Vicente Flores  mvicente@tecnasic.cl  Administrador de Obras N/A 

96917120-1 Tecnasic  15.952.380-2  Pablo Olivares Brule pablo.olivaresbrule@tecnasic.cl 
 Subgerente de Abastecimiento y 
Estudios 

N/A 

96917120-1 Tecnasic  15.936.444-5  Sebastian Machmar smachmar@tecnasic.cl  Ingeniero de Estudios N/A 

96917120-1 Tecnasic  16.823.457-0  Myrian Fuentealba mfuentealba@tecnasic.cl  Asistente Control de Calidad N/A 

 79730880-3 
Ingeniería y           

Construcciones     
Incolur S.A. 

12.670.524-7 
 

 Claudia Salas Donoso csalas@incolur.cl  Departamento de Estudios 
N/A 

79730880-3 
Ingeniería y 

Construcciones 
Incolur S.A. 

 9.361.083-0  Mauricio Vargas Veloso mvargas@incolur.cl  Supervisor 
N/A 

79730880-3 
Ingeniería y 

Construcciones 
Incolur S.A. 

 8.790.477-6  Marcelo Pavés mpavez@incolur.cl  Jefe de Estudios 
N/A 

79775100-6 
Constructora 
El Sauce 

9.180.688-6  Edgardo Hermosilla ehermosilla@elsauce.cl  Supervisor de estudio N/A 

79775100-6 
 Constructora 
El Sauce 

 79.775.100-6  Roberto Vega  rvega@elsauce.cl  Gerente Ingeniería  N/A 

79775100-6 
Constructora  
El Sauce 

 13.257.621-1  Aldo Muñoz Correa  amunoz@elsauce.cl  Ing. de Estudios N/A 

79775100-6 
Constructora  
El Sauce 

 13.097.104-0  Andrea Caroca  acaroca@elsauce.cl  Estudios N/A 

96790240-3 MLP  12.915.122-6  Mario Moscoso mmoscoso@pelambres.cl  Líder de Construcción  N/A 
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96790240-3 MLP   14.052.431-K  Claudio Sobarzo  csobarzo@pelambres.cl  Líder de Proyecto Ingeniería N/A 

96790240-3 R&Q  16.102.374-4  Guillermo Rozas  ryqcperez@eeccmlp.cl 
 Ingeniero de Proyecto 
 

N/A 

96790240-3 MLP  14.208.030-3 Ignacio Tobar  ltobarb@pelambres.cl  Ingeniero de Contratos N/A 

96790240-3 MLP   14.175.171-9  Francisca López  flopezv@pelambres.cl  Ingeniero Gestión Contratos N/A 

78318570-9 JEJ   78.318.570-9  Joel Verdejo  jejjverdejo@eeccmlp.cl  Jefe Terreno N/A 

78318570-9 JEJ   78.318.570-9  Rodolfo Mura  jejrmura@eeccmlp.cl  Jefe Inspección Técnica N/A 

 

Observaciones: Reunión Aclaratoria Licitación vía Teams. 
 
 
 

 FECHA REUNIÓN: 21 de abril de 2021 


